
                                                                                                                                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

DEPARTAMENTO DE ESPORTE 
 

 

 

 
O Departamento de Esporte, através da Coordenação dos Jogos Escolares de Curitiba, no uso de suas 
atribuições legais:  

 

RESOLVE: ANTECIPAR os horários da rodada de FUTEBOL 
DE CAMPO do dia 29 de OUTUBRO de 2024 devido a 
questões logísticas da cessão de local, conforme abaixo: 

Onde se lê: 
 

 

Leia-se: 

  

 
INFORMAÇÕES, NOTAS E BOLETINS OFICIAIS EM:  

JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA2024  
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/jogos-escolares-de-
curitiba-2024/3447 
COPA ESCOLAR DE CURITIBA 2024 

https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/iii-copa-escolar-
de-curitiba-2024/3446 
 
 
 
 

 

Curitiba, 23 de outubro de 2024. 
 

Coordenação,  Jogos Escolares de Curitiba 

 

DATA HORÁRIO TERÇA-FEIRA 29/10 LOCAL CAT 

29/out 14:00H POSITIVO   X   CEP SOCIEDADE ESPORTIVA 
RENOVICENTE 

Rua Fernando de Noronha, 2246 - 
Santa Cândida 

SF02 - S13 

29/out 15:30H PARANAENSE   X   CEP SF02 - S16 

DATA HORÁRIO TERÇA-FEIRA 29/10 LOCAL CAT 

29/out 08:30H POSITIVO   X   CEP SOCIEDADE ESPORTIVA 
RENOVICENTE 

Rua Fernando de Noronha, 2246 - 
Santa Cândida 

SF02 - S13 

29/out 10:00H PARANAENSE   X   CEP SF02 - S16 

NOTA OFICIAL NÚMERO 19 

https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/jogos-escolares-de-curitiba-2024/3447
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/jogos-escolares-de-curitiba-2024/3447
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/iii-copa-escolar-de-curitiba-2024/3446
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/iii-copa-escolar-de-curitiba-2024/3446

